
1 di 2 

 
BRIGATA BERSAGLIERI GARIBALDI 

DIREZIONE DI INTENDENZA 
UFFICIO AMMINISTRAZIONE – SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

Via Laviano, 3 – 81100 Caserta 
Codice Fiscale 80007190939 

Tel. 0823/215248 – Fax 0823/322089 

 

 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 36 DEL D.LGS. N.50/2016 PER LA 
FORNITURA DI N. 1 (UNO) SISTEMA A MODULI PNEUMATICI PER L’ADDESTRAMENTO 
AL TIRO CON MUNIZIONAMENTO NON LETHAL SIMUNITION PER LE ESIGENZE DEL 1° 
REGGIMENTO BERSAGLIERI, CON OPZIONE DI ACQUISTO DI UN ULTERIORE MODULO, 
ANCHE MEDIANTE FORNITURA PARZIALE, ENTRO IL 31.12.2023. 
CODICE CIG: 8747153AFF.  
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU’ VANTAGGIOSA. 
 

VERBALE RICOGNIZIONE OFFERTE N. 17 DEL 17 GIUGNO 2021 
 
L'anno duemilaventuno, addì 17 del mese di giugno, il 

  

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PER LA FASE DI AFFIDAMENTO 

 

CONSIDERATO 

 

- l’Atto Autorizzativo n. 1501 in data 10 maggio 2021 del Direttore della Direzione di Intendenza 

della Brigata Bersaglieri “Garibaldi”, con il quale è stata autorizzata la procedura indicata in 

oggetto;  

- la Raccolta di Offerte n. 2801066 del 21 maggio 2021 esperita a mezzo Me.P.A. della CONSIP, 

alla quale sono state invitate le sottonotate ditte iscritte al citato mercato elettronico: 

N. RAGIONE SOCIALE P.IVA COMUNE INDIRIZZO 

1 ASIA SRL 02479470599 Anzio (RM) MePA 

2 ELGA di GALLIONE F. 01868240464 Viareggio (LU) MePA 

3 L.I.P.A. 00617950654 Salerno MePA 

4 M.L. SRL – MILITARY LOGISTICS 03202170365 
Novi di 

Modena (MO) 
MePA 

5 PEZT CO. SRL 02178650988 Adro (BS) MePA 

 

- la Documentazione di gara annessa alla predetta RdO; 

- che, entro il termine fissato del 07 giugno 2021 ore 14:00, sono state presentate a mezzo 



2 di 2 

Me.P.A. della CONSIP le offerte delle seguenti ditte: 

 

N. DENOMINAZIONE C.F./P.IVA 

1 PEZT CO. SRL 02178650988 

 

ESAMINATA 

 

la busta virtuale contenente “DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA” della suddetta ditta, 

dalla quale si è riscontrato che la stessa ha presentato la documentazione completa e regolare;  

 

TENUTO CONTO  

 

che in base alle risultanze sopra evidenziate, la ditta PEZT CO. Srl viene ammessa alla successiva 

fase di apertura dell’offerta tecnico-economica. 

 

DISPONE 

 

- di comunicare all’operatore economico PEZT CO. Srl, a mezzo MePA, l’ammissione alla fase 

successiva della procedura; 

- di pubblicare il presente verbale sul sito del committente www.esercito.difesa.it.  

- la sospensione della seduta per temine attività di verifica della documentazione 

amministrativa. 

L’apertura delle buste virtuali contenenti l’offerta tecnica ed economica, sarà fissata a data da 

destinarsi, a cura della Commissione giudicatrice all’uopo nominata e comunicata mediante 

piattaforma MePA. 

Letto, confermato e sottoscritto.  

 

IL RESPONSABILE DELLA FASE DI AFFIDAMENTO 

Ten.Col. Giuseppe GASSIRA’ 

“Firme omesse ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n.39 del 12.02.1993” 
L’originale del documento è custodito agli atti di questo Reparto 


